
Pelhřimovská liga v kuželkách 2023/2024  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.20        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : https://kuzelkype.cz 

Podařil se nám odehrát celý program z prvního dubnového termínu, což je chvályhodné. Úvodem několik 
informací před pravidelným přehledem výsledků. Minule jsem avizoval, že se množí žádosti o přeložení utkání 
z čarodějnického termínu. Dnes přibylo další: utkání Skrýšov – Myslotín si aktéři předehrají v pondělí 29.4.2024 
od 20:30 hodin. V posledním rozlosování byl pod tabulkou v důležitých informacích avizován pravděpodobný 
termín slavnostního ukončení letošního ročníku na úterý 14.května 2024 od 16:00 hodin. Aktuální informace je 
tedy tato: Termín slavnostního zakončení bude o týden dříve, tedy 7.května 2024 od 16:00 hodin. Po vyhlášení 
výsledků ročníku 2023/2024 a předání diplomů zástupcům jednotlivých družstev a Putovního poháru vítězům, 
bude následovat finále osmi nejlepších jednotlivců s diváckou podporou nejen spoluhráčů, ale všech účastníků 
slavnostního zakončení. Podařilo se nám domluvit předehrávku dvou utkání profi skupiny původně rozlosovaná 
na tento termín. 

A nyní již ke včerejšímu programu: utkání VHST – Skrýšov skončilo překvapivou remízou. David Štursa zahrál 
velice dobře a jen těsně podlehl Jardovi Koukalovi. Na vedlejších drahách skrýšovská náhradnice Míša Hodová i 
přes vylepšení svého maxima prohrává. Stav 1:1 a pohodlný náskok 44 kolků ve prospěch vodohospodářů. 
Ovšem oba skrýšovští dotahováci těsně poráží své soupeře a rodí se asi překvapivá remíza. 

Swietelsky vers. Agrostroj žáci. V průběhu prvních plných svítilo na ukazateli na straně domácích znaménko 
mínus a rozdíl 20 kuželek nevěštil pro favorita nic příjemného. Tak jak jsem posledně chválil Michala Tichánka, 
tak včera to byl pravý opak – vůbec se nedařilo a konečný rozdíl kuželek na soupeře je díky dvěma „hodovkám“ 
v úplném závěru dorážky. Na vedlejších drahách se soupeři také přetahovali o každý kolek a šťastnější byl díky 
lepší druhé dráze Ondra Maška – Klárka zahrála ale velice dobře. Největší rozdíl byl u třetí dvojice nejenom ve 
věku (70 roků) a váze (také asi 70 kg) a nakonec i v kuželkách (60). Myslím ale, že příští rok při setkání těchto 
soupeřů bude výsledek ve prospěch Filipa Rozkošného. 

Město – Myslotín a předpokládaný výsledek 1:5, ale mnoho nescházelo a byla to remíza. Výkony a výsledky 
prvních tří dvojic dle předpokladů i když měl Tomáš Petera utkání rozehrané na vítězství, ale propadl v druhých 
plných 66:86. Výborně zahrál Jindra Vaňkát (264) a držel početný fanklub myslotínských v napětí doslova až do 
posledního hodu. Tím předposledním totiž dorazil těžkou figuru a v tom posledním měl pokus do plných. Stačilo 
pět kolků na remízu, ale koule mu vyjela a byl z toho čistý průstřel pravých fanek za dvě… 

Hasiči – PSP. Hasiči letos hrají velice dobře a ani tentokrát neponechali nic náhodě, přijeli v nejsilnější sestavě 
a vítězí celkem přesvědčivě 5:1 a přidávají další tisícovku. O bod je připravil Luděk Náměstek v duelu s Karlem 
Hemberou. Oba si určitě představovali výkon o 20-30 kuželek lepší, ale nejde to vždy dle přání a papírových 
předpokladů.  

Závěrečný noční duel ZUŠ – Radětín končí výhrou muzikantů. Výborné výkony první dvojice Jirka Váňa (261) 
proti Láďovi Turkovi (270) se musely líbit všem přítomným divákům. Tady chvála končí a začíná oboustranná 
holomajzna. Radětínští namlsaní výhrou nad PSP na svůj výkon nenavázali. Rozhodujícím faktorem 
v přetahované byl výkon Jardy Duška 125 v závěrečné dráze. Za svůj pozdní nástup na dráhu sice obdržel již 
třetí žlutou kartu, ale očividně ho to nerozhodilo a svým osobitým stylem (jak říká sečením) získává pro 
družstvo rozhodující kuželky. 

Hodu Zdar!  Vašek Novotný 



Amatéři skupina "1. - 10."

VHST 968 3:3 930 SKRÝŠOV

(4,5:3,5)

ŠTURSA David 240 0,5:1,5 250 KOUKAL Jaroslav
JIRKŮ Milan 256 2:0 202 HODOVÁ Michaela

BOUDNÍK Jiří 239 1:1 243 KOUTNÍK Zdeněk
PAVLÍČEK Tomáš 233 1:1 235 HEJDA Standa

SWIETELSKY AM 967 5:1 898 AGROSTROJ - ŽÁCI

(5:3)

TICHÁNEK Michal 234 2:0 217 MELICHAR Lukáš
MAŠKA Ondřej 249 1:1 242 CHOBOTSKÁ Klára

PROKOP František 255 2:0 195 ROZKOŠNÝ Filip
DUŠKOVÁ Jana 229 0:2 244 PAVLÍKOVÁ Helena

MĚSTO A 934 1:5 936 MYSLOTÍN

(4:4)

PETERA Tomáš 235 1:1 242 KŘÍŽ Petr
MENHARD Jan 237 1:1 248 PÍPAL Václav

KOVANDA Bohumil 198 0:2 212 TOMEC Roman
VAŇKÁT Jindřich 264 2:0 234 BARTOŠKA Mirek

HASIČI 1000 5:1 897 PSP

(7:1)

JIRSA Miloš 261 2:0 231 NOREK Jiří
HEMBERA Karel 218 1:1 220 NÁMĚSTEK Luděk
DVOŘÁK Martin 264 2:0 231 AUGUSTA Jan

JIRSA Marek 257 2:0 215 LAHODNÝ Vládík

ZUŠ 920 4:2 883 RADĚTÍN

(5,5:2,5)

VÁŇA Jiří 261 1:1 270 TUREK Ladislav
KUBEŠ Marek 227 1,5:0,5 209 ŠKRAMPAL Jiří

BEZSTAROSTA Michal 203 1:1 208 VÁŇA Jaromír
DUŠEK Jaroslav 229 2:0 196 DVOŘÁK Miroslav



Poř. Družstvo Z V R P Sety Dráhy ⌀ Výkon Body

1 HASIČI 11 10 1 0 53,0 : 13,0 61,5 : 26,5 962,5 21

2 SWIETELSKY AM 11 10 0 1 55,0 : 11,0 63,5 : 24,5 1 000,1 20

3 VHST 11 9 1 1 51,0 : 15,0 61,0 : 27,0 966,5 19

4 ZUŠ 11 7 1 3 39,0 : 27,0 50,5 : 37,5 929,8 15

5 MYSLOTÍN 11 7 0 4 42,0 : 24,0 52,0 : 36,0 959,8 14

6 PSP 11 7 0 4 41,0 : 25,0 45,5 : 42,5 951,7 14

7 AGROSTROJ - ŽÁCI 11 7 0 4 37,0 : 29,0 51,0 : 37,0 935,5 14

8 RADĚTÍN 11 5 1 5 28,0 : 38,0 34,5 : 53,5 917,9 11

9 MĚSTO A 11 5 0 6 29,0 : 37,0 45,0 : 43,0 914,1 10

10 SKRÝŠOV 11 4 1 6 28,0 : 38,0 46,5 : 41,5 901,7 9

Pořadí družstev - amatéři skupina "1. - 10."



Pořadí jednotlivců - amatéři

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

1 0 TICHÁNEK Michal SWIETELSKY AM 265,5 172,5 92,9 3,0 10 11 294

2 0 JIRSA Marek HASIČI 263,7 168,6 95,1 3,4 5 7 290

3 0 ŠTURSA Vojtěch AGROSTROJ - ŽÁCI 260,6 168,0 92,6 3,7 5 7 292

4 1 VÁŇA Jiří ZUŠ 254,4 164,0 90,4 3,2 8 10 288

5 -1 NOREK Jiří PSP 253,5 161,6 91,8 4,5 8 11 290

6 0 JIRKŮ Milan VHST 253,2 165,6 87,7 4,4 9 9 271

7 0 PÍPAL Václav MYSLOTÍN 250,9 161,5 89,4 4,5 9 10 276

8 0 PROKOP František SWIETELSKY AM 250,7 160,8 89,9 3,9 9 11 266

9 2 JIRSA Miloš HASIČI 250,5 160,3 90,2 2,7 5 6 273

10 -1 NĚMEČKOVÁ Veronika MĚSTO A 250,2 161,2 89,0 5,0 5 6 270

11 -1 DOUBEK Vlastimil VHST 248,8 159,0 89,8 5,0 9 10 265

12 0 KUBÁT Petr KZMP 247,8 156,1 91,6 4,4 7 8 269

13 3 TUREK Ladislav RADĚTÍN 246,8 160,5 86,3 6,0 6 11 270

14 -1 DUŠKOVÁ Jana SWIETELSKY AM 244,6 156,9 87,7 4,3 8 10 259

15 0 NOVÁK Miroslav RYCHLÁ ROTA 244,6 158,0 86,6 5,3 3 7 271

16 -2 BARTOŠKA Mirek MYSLOTÍN 244,1 154,0 90,1 4,1 5 8 269

17 1 KUBÍČEK Jan GYOA 243,2 159,9 83,3 6,1 7 9 255

18 5 VAŇKÁT Jindřich MĚSTO A 242,6 156,9 85,7 4,4 6 10 264

19 1 PROCHÁZKA Petr MYSLOTÍN 241,7 155,6 86,1 4,7 5 9 263

20 -3 HEMBERA Karel HASIČI 241,0 156,8 84,3 5,0 5 8 262

21 0 HEJDA Standa SKRÝŠOV 240,4 156,7 83,6 5,3 9 11 256

22 -3 MELICHAR Lukáš AGROSTROJ - ŽÁCI 240,1 155,9 84,2 4,4 3 9 272

23 1 CHOBOTSKÁ Klára AGROSTROJ - ŽÁCI 239,6 153,6 86,0 4,9 4 8 260

24 4 KOUKAL Jaroslav SKRÝŠOV 239,3 155,9 83,4 4,7 7 11 250

25 0 GEBAROVSKÝ Jiří ČESKÁ POJIŠŤOVNA 239,3 156,4 82,9 4,8 5 9 259

26 0 BOUDNÍK Jiří VHST 238,8 154,5 84,3 4,7 7 10 271

27 -5 LAHODNÝ Vládík PSP 237,4 153,9 83,5 5,8 5 8 254

28 4 KOUTNÍK Zdeněk SKRÝŠOV 237,3 150,6 86,7 4,9 4 10 262

29 4 ŠIMON Filip QUATTRO 236,4 152,6 83,9 5,1 5 7 259

30 1 KUBEŠ Marek ZUŠ 236,2 154,5 81,7 5,0 7 10 255

31 3 MENHARD Jan MĚSTO A 235,9 153,5 82,5 5,6 4 11 245

32 4 MAŠKA Ondřej SWIETELSKY AM 235,8 154,4 81,4 5,7 6 10 254

33 -3 NÁMĚSTEK Luděk PSP 235,6 153,7 81,9 4,8 7 9 252

34 1 PAVLÍČEK Tomáš VHST 235,4 154,5 80,8 5,6 5 11 257

35 -6 VÁŇA Jaromír RADĚTÍN 234,3 151,9 82,4 6,7 5 9 257

36 -9 DVOŘÁK Miroslav RADĚTÍN 233,7 148,1 85,6 5,6 2 9 254

37 0 DUŠEK Jaroslav ZUŠ 232,9 149,9 83,0 6,4 5 11 243

38 2 PAVLÍKOVÁ Helena AGROSTROJ - ŽÁCI 232,4 151,0 81,4 6,7 5 7 250

39 -1 AUGUSTA Jan PSP 231,9 147,2 84,7 4,1 4 10 256

40 -1 PETERA Tomáš MĚSTO A 231,1 147,7 83,4 4,7 6 10 253

41 0 KOTRČ Petr QUATTRO 229,1 144,3 84,9 6,6 4 7 244

42 0 SEMORÁDOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 226,7 146,7 80,0 5,9 5 7 243

43 2 KŘÍŽ Petr MYSLOTÍN 226,7 147,4 79,2 7,1 4 9 255

44 -1 ZADRAŽIL Martin HASIČI 226,0 142,5 83,5 7,5 4 6 239

45 -1 HRUBÝ Stanislav ČESKÁ POJIŠŤOVNA 224,8 138,1 86,7 6,7 6 9 248

46 0 DAVID Tomáš FIA PRO TEAM 224,8 147,0 77,8 9,0 4 5 241

47 0 ŠIMONOVÁ Anna QUATTRO 224,6 141,0 83,6 4,7 6 10 241

48 0 PAŠEK Lukáš PSP 223,8 143,3 80,5 6,8 3 6 247

49 0 SMEJKAL Lukáš FIA PRO TEAM 223,2 139,2 84,0 5,6 1 5 254

50 0 PECHOVÁ Renata RYCHLÁ ROTA 223,1 142,5 80,6 5,9 5 10 240

51 0 DAVID Michal FIA PRO TEAM 220,7 142,3 78,3 4,8 1 6 255

52 0 VOKŮRKOVÁ Ludmila RYCHLÁ ROTA 220,3 140,0 80,3 7,1 2 10 244

53 0 DEYLOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 219,9 140,2 79,7 7,1 3 9 244

54 0 JAKLOVÁ Věra RYCHLÁ ROTA 219,0 139,2 79,8 6,5 4 10 233



Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

55 0 ŽÁKOVÁ Petra ČESKÁ POJIŠŤOVNA 218,9 138,7 80,2 6,5 5 10 241

56 0 ZAŇÁK Jiří FIA PRO TEAM 218,0 141,6 76,4 6,9 3 9 247

57 0 ŠKRAMPAL Jiří RADĚTÍN 215,5 137,0 78,5 6,5 2 8 242

58 1 JUNEK Miloš KZMP 214,7 140,8 73,8 8,3 2 6 237

59 1 DEYLOVÁ Běla SLAVOJ ŽIROVNICE 214,4 136,9 77,6 7,8 4 9 235

60 1 JELÍNKOVÁ Monika MĚSTO B 214,3 135,2 79,1 6,8 5 11 231

61 1 RAFAJ Pavel GYOA 214,2 138,3 75,9 7,6 3 9 243

62 -4 BEZSTAROSTA Michal ZUŠ 214,2 138,9 75,3 7,6 5 11 234

63 0 KOTRČOVÁ Barbora QUATTRO 213,5 138,9 74,6 7,4 4 10 235

64 0 DĚDIČ Jaromír FIA PRO TEAM 211,0 133,6 77,4 6,4 1 5 254

65 1 JIRSOVÁ Jaroslava ČESKÁ POJIŠŤOVNA 208,8 133,1 75,7 9,6 4 10 231

66 -1 KOVANDA Bohumil MĚSTO A 207,8 129,4 78,3 8,2 2 9 225

67 0 TUREK Matyáš AGROSTROJ - ŽÁCI 207,4 136,3 71,1 9,0 3 7 225

68 0 VÍTEK Vlastimil RADĚTÍN 206,6 132,4 74,1 9,3 1 7 222

69 0 NOVOTNÝ Pavel FIA PRO TEAM 206,5 124,8 81,7 8,8 3 6 228

70 0 JÍRŮ Lukáš GYOA 203,5 128,0 75,5 9,3 2 8 220

71 0 BÍNOVÁ Lenka MĚSTO B 202,8 125,6 77,1 8,8 1 8 231

72 0 ČERNÍKOVÁ Jana SLAVOJ ŽIROVNICE 198,1 124,9 73,3 10,0 1 8 217

73 0 KRATOCHVÍL Karel MĚSTO B 197,8 122,5 75,3 10,0 2 8 228

74 0 VÁŇA Radek SKRÝŠOV 195,4 124,9 70,6 10,0 0 7 222

75 0 RYCHECKÝ Zbyněk MĚSTO B 195,2 119,8 75,4 11,0 0 11 211

76 0 VLČEK Vojtěch KZMP 191,6 118,5 73,1 10,8 0 8 212

77 0 NERAD Oldřich GYOA 188,5 115,7 72,8 10,8 0 6 227

78 0 AUGUSTA Michal KZMP 187,1 115,6 71,5 11,5 2 8 206



Pořadí jednotlivců - amatéři

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

80 0 DVOŘÁK Martin HASIČI 268,0 167,5 100,5 2,5 2 2 272

81 0 TULACH Lukáš HASIČI 266,3 171,7 94,7 2,3 3 3 277

82 0 KOCHOVÁ Eliška AGROSTROJ - ŽÁCI 263,0 172,0 91,0 3,0 1 1 263

83 0 KOCMAN Jan SWIETELSKY AM 259,5 179,5 80,0 5,0 2 2 263

84 0 ČAMROVÁ Barbora AGROSTROJ - ŽÁCI 247,0 159,0 88,0 4,0 1 1 247

85 0 JANUŠKA Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 246,0 157,0 89,0 5,0 1 1 246

86 0 HRON Ondřej HASIČI 242,3 153,7 88,7 3,7 2 3 251

87 1 NOVÁK Milan RYCHLÁ ROTA 238,3 154,7 83,7 5,7 2 3 252

88 1 KOHOUT Marek MYSLOTÍN 236,7 148,3 88,3 5,0 1 3 265

89 1 KOHOUT Ondřej MYSLOTÍN 235,0 149,0 86,0 6,0 1 1 235

90 1 PROKÝŠEK Radek ČESKÁ POJIŠŤOVNA 234,5 145,5 89,0 6,0 2 2 237

91 -4 TOMEC Roman MYSLOTÍN 234,0 150,8 83,3 7,3 3 4 253

92 0 PECHA Tomáš HASIČI 232,0 152,0 80,0 11,0 1 1 232

93 0 ŠTURSA David VHST 230,7 147,3 83,3 5,3 1 3 240

94 0 HOVORKA Petr HASIČI 222,7 140,0 82,7 4,0 3 3 248

95 0 KUBÍSKA Radek HASIČI 215,5 137,5 78,0 8,0 1 2 217

96 0 FIŠAR Vít GYOA 212,3 136,0 76,3 6,3 2 4 245

97 0 MAREŠOVÁ Pavla GYOA 209,8 132,5 77,3 6,3 2 4 229

98 0 HAVEL Tomáš SLAVOJ ŽIROVNICE 209,0 130,0 79,0 9,5 0 2 213

99 0 ZAJÍC Tomáš ZUŠ 202,0 123,5 78,5 9,0 0 2 220

100 0 ROZKOŠNÝ Filip AGROSTROJ - ŽÁCI 199,8 122,3 77,5 7,8 1 4 216

101 3 HODOVÁ Michaela SKRÝŠOV 195,0 115,5 79,5 42,0 0 2 202

102 -1 VYTISKA Luboš VHST 195,0 117,0 78,0 7,0 0 1 195

103 -1 PAVLŮ Olga QUATTRO 189,0 113,0 76,0 11,8 1 4 200

104 -1 HOVORKOVÁ Lenka FIA PRO TEAM 189,0 117,5 71,5 14,0 0 2 193

105 0 KOTRČ Adam QUATTRO 188,0 116,0 72,0 10,0 1 1 188

106 0 STACH Tomáš HASIČI 187,0 106,0 81,0 7,0 0 1 187

107 0 KOS Václav HASIČI 187,0 112,5 74,5 14,5 0 2 207

108 0 STĚPÁN Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 187,0 119,0 68,0 11,0 0 1 187

109 0 BERÁNEK Dominik SLAVOJ ŽIROVNICE 180,0 112,7 67,3 12,7 0 3 186

110 0 ŠTĚPÁNKOVÁ Nela KZMP 178,5 109,5 69,0 14,5 0 2 181

111 0 KALINA Ladislav SKRÝŠOV 172,0 106,0 66,0 15,5 0 2 174

112 0 KOTRČOVÁ Gabriela QUATTRO 168,0 97,0 71,0 16,0 0 1 168

113 0 COUFALOVÁ Lenka SKRÝŠOV 168,0 104,0 64,0 17,0 0 1 168

114 0 PITHARTOVÁ Šárka KZMP 164,5 100,5 64,0 18,0 0 2 172

115 0 NOVOTNÁ Kateřina FIA PRO TEAM 155,5 88,5 67,0 16,0 0 2 163

116 0 VÝBORNÁ Jana KZMP 122,0 73,0 49,0 25,0 0 1 122


